
 

 

 

 

 

 

 

BO.011-57-1/20 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.23.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-111/2020 Rektora z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 16 ust. 5 oraz § 60 ust. 2 

Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr R/Z.0201-111/2020 

Rektora w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dokonuje się poniższych zmian: 

 

1. w § 78 podrozdział I w zadaniach Sekcji ds. Zarządzania Nieruchomościami skreśla się ust. 

1 pkt 1 lit. h), 

2. w § 78 w tytule rozdziału „DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY (TG)” 

zmianie ulega symbol jednostki z „TG” na „DAG”, 

3. w Regulaminie Galerii Podbrzezie Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie, stanowiącym załącznik nr 11 do Regulaminu Organizacyjnego  

w § 5 ust. 3 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu: 

„przedstawiciel Prezydium Dziedziny Sztuki”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia. 

 

          R e k t o r 

             Prof. dr hab. Piotr Borek 


